
2023年4月17日

お客様各位

平素はカルタスホール会議室をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、光熱費や貸会議室の運営にかかる諸経費高騰の影響により、
料金改定をさせていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを
心よりお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

改定時期
令和5年6月１日申込分より新料金適用
（令和5年5月31日までに申込いただいた分は改定前の料金を適用いたします)

改定後の利用料金

お問い合わせ先
カルタスホール事務管理室
048-814-2501（平日９時～17時）

貸会議室利用料金改定のお知らせ


